
U19-Seniores

Place N° Nom Prénom Club Région Licence Catégorie

1 45 MULLER Solène ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360099

2 84 BOUHIER Charlotte VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181327 U19

3 68 FRANK Addison U.V.C.A TROYES GEST 46100080728

4 38 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360081

5 69 LAVERGNE Jazmine U.V.C.A TROYES GEST 46100080720

6 21 MARNONI Solène CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060728

7 8 REVOL LISE AS BIKE GEST 46680020017 U19

8 31 PAUCHET Aurore CSM PUTEAUX IDF 48924010448

9 17 CARTIER Marion CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060681

10 88 GAUTHEY Océane VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181296

11 79 AMANN Eléna VC ECKWERSHEIM GEST 46670160493

12 97 LAMBERT Zélie VELO CLUB ORNANS BFC 42250150382 U19

13 85 BRUGET Anouk VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181372

14 23 MIDELET Alphanie CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060703

15 89 HILL Katy VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181389

16 60 SAUGRAIN Leeloo TEAM AVESNOIS HDF 47591090160

17 87 FRAGNIÈRE Fantine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181342

18 71 VALADE Alexandra U.V.C.A TROYES GEST 46100080500

19 7 DUTERNE Jeanne AS BIKE GEST 46680020016 U19

20 41 DE MUYNCK Sophie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360097

21 80 BREBANT Anaelle VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTIDF 48782260277 U19

22 75 BESSIERE Maïna V.C. PRAZ SUR ARLY AURA 41742340299

23 63 MOULIN Anaïs U.C. ALBENASSIENNE AURA 41070050608

24 24 ROUVEYROL Julie CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060726

25 86 DEL NEGRO Constance VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181378

26 76 DOLLION Margo V.C. PRAZ SUR ARLY AURA 41742340325 U19

27 103 CAUCHOIS-ONE Fanny ALBI SPORT VELO OCC 51812460763

28 59 RICHET Eloise TEAM AVESNOIS HDF 47591090104 U19

10 17 27

6 11 17

CLASSEMENT

Points

  CLM            Circuit        Total

Catégorie :

Titre de l'épreuve :

Date de l'épreuve :

Grand Prix Groupama Féminin - Général

6 avril 2025

Fédération Française de Cyclisme

Vélo Club Dolois

Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

8 4 12

12 12

15 15

12 1 13

4 4

3 1 4

5 6 11

7 7

2 2

2 2

3 3

3 3

1 1



29 33 BUCHERT Marianne CYCLISME BRAGARD 52 GEST 46520900122 U19

30 58 MASSET Maylia TEAM AVESNOIS HDF 47591090174

31 22 MARREL Jessie CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060226

32 81 CASSIER Claire VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTIDF 48782260303

33 46 OCHOA Emma ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360117

34 19 GRANDGIRARD Pauline CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060667

35 44 MOURGUES Soline ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360112

36 20 LAVRY Laura CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060619

37 2 LAVRY Orlane VELO CLUB DOLOIS BFC 42390280300

38 70 RICHARDOT Noémie U.V.C.A TROYES GEST 46100080547

39 96 GALLEZOT Electa VELO CLUB ORNANS BFC 42250150342

40 72 SUSS Lola UC BASSIN HOUILLER GEST 46570260616

41 26 ANDREAZZOLI Stella CSM PUTEAUX IDF 48924010479

42 55 DESFONTANES Julie TEAM AVESNOIS HDF 47591090166

43 82 ANSTEY Laura VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181373

44 27 DEMANGE Océane CSM PUTEAUX IDF 48924010498

45 37 BOUDER CANDICE EC PAYS DU LEFF BRE 43223410355 U19

46 77 DURAFFOURG Alexane V.C. PRAZ SUR ARLY AURA 41742340293

47 64 BRIOLAT Chloé U.V.C.A TROYES GEST 46100080550

48 90 LEPAINTRE Solène VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181295

49 29 HOESCH Amélie CSM PUTEAUX IDF 48924010476

50 43 LAMBERT Salomée ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360074 U19

51 83 BAUMER Annika VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181132

52 3 REHM Coralie AC BISCHWILLER GEST 46670530077

53 15 KIRSCH Flavie BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42250181286

54 92 SEMON Laura VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181052

55 91 REYNIER Romane VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181230

56 30 LAMPIN Lise CSM PUTEAUX IDF 48924010485

57 16 MAIREY Aylin BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42250181371 U19

58 65 BUVAT Manon U.V.C.A TROYES GEST 46100080440

59 56 LAMOTTE Zoé TEAM AVESNOIS HDF 47591090176

60 42 HENRION Claire ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360116 U19

61 18 GOUZE Clara CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060736 U19

62 9 BORRION Coline ASPTT DIJON BFC 42210411066

63 35 FRANCOIS Mathilde E C V BOULZICOURT GEST 46080420270

64 51 VAROQUI Camille NEUVES MAISONS CYCLISME GEST 46541550311

65 53 VAXILLAIRE Nolwenn S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850984 U19

66 4 BAURAND Fanny AC CHAMPAGNOLAISE BFC 42390070135



67 14 PRINET Lou Anne BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42210851051 U19

68 13 BOURGEOIS Manon BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42210851000 U19

69 73 RONCOLATO Morgane US THIERVILLE CYCLISME GEST 46550710320

70 34 WAL Emma DURTAL VELO SPORT PDL 52492880312

71 12 FOUGOU Morgane BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42390280697 U19

72 28 DUFERMONT Capucine CSM PUTEAUX IDF 48924010504

73 67 FOUTELET Marie U.V.C.A TROYES GEST 46100080681 U19

74 98 CHATEAU Clara VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080390

75 101 CHATARD Lara VELO SPORT CLUB BEAUNOIS BFC 42210460416

76 95 FAMIN HATON Louane VELO CLUB ISLOIS PACA 53840260221 U19

77 1 CORTET Zoé VELO CLUB DOLOIS BFC 42390280475 U19

78 99 TRIBUT Anne Claire VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080014

79 36 OUCHIB Emma EC BARALBINE GEST 46100450234



U19-Seniores

Place N° Nom Prénom Club Région Licence Catégorie

1 68 FRANK Addison U.V.C.A TROYES GEST 46100080728

2 45 MULLER Solène ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360099

3 84 BOUHIER Charlotte VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181327 U19

4 21 MARNONI Solène CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060728

5 8 REVOL LISE AS BIKE GEST 46680020017 U19

6 17 CARTIER Marion CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060681

7 69 LAVERGNE Jazmine U.V.C.A TROYES GEST 46100080720

8 97 LAMBERT Zélie VELO CLUB ORNANS BFC 42250150382 U19

9 23 MIDELET Alphanie CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060703

10 38 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360081

11 87 FRAGNIÈRE Fantine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181342

12 24 ROUVEYROL Julie CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060726

13 71 VALADE Alexandra U.V.C.A TROYES GEST 46100080500

14 60 SAUGRAIN Leeloo TEAM AVESNOIS HDF 47591090160

15 7 DUTERNE Jeanne AS BIKE GEST 46680020016 U19

16 79 AMANN Eléna VC ECKWERSHEIM GEST 46670160493 U19

17 70 RICHARDOT Noémie U.V.C.A TROYES GEST 46100080547

18 88 GAUTHEY Océane VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181296

19 75 BESSIERE Maïna V.C. PRAZ SUR ARLY AURA 41742340299

20 63 MOULIN Anaïs U.C. ALBENASSIENNE AURA 41070050608

21 20 LAVRY Laura CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060619

22 80 BREBANT Anaelle VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTIDF 48782260277 U19

23 55 DESFONTANES Julie TEAM AVESNOIS HDF 47591090166

24 2 LAVRY Orlane VELO CLUB DOLOIS BFC 42390280300

1 1

3 3

2 2

1 1

4 4

3 3

6 6

5 2 7

8 3 11

7 5 12

12 3 15

10 7 17

CLASSEMENT

Points

  Arrivée       Sprints      Total

Catégorie :

Titre de l'épreuve :

Date de l'épreuve :

Grand Prix Groupama Féminin - Circuit

6 avril 2025

Fédération Française de Cyclisme

Vélo Club Dolois

Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté



25 37 BOUDER CANDICE EC PAYS DU LEFF BRE 43223410355 U19

26 90 LEPAINTRE Solène VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181295

27 46 OCHOA Emma ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360117

28 86 DEL NEGRO Constance VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181378

29 85 BRUGET Anouk VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181372

30 44 MOURGUES Soline ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360112

31 96 GALLEZOT Electa VELO CLUB ORNANS BFC 42250150342

32 89 HILL Katy VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181389

33 83 BAUMER Annika VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181132

34 76 DOLLION Margo V.C. PRAZ SUR ARLY AURA 41742340325 U19

35 31 PAUCHET Aurore CSM PUTEAUX IDF 48924010448

36 26 ANDREAZZOLI Stella CSM PUTEAUX IDF 48924010479

37 41 DE MUYNCK Sophie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360097

38 43 LAMBERT Salomée ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360074 U19

39 19 GRANDGIRARD Pauline CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060667

40 59 RICHET Eloise TEAM AVESNOIS HDF 47591090104 U19

41 81 CASSIER Claire VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTIDF 48782260303

42 22 MARREL Jessie CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060226

43 29 HOESCH Amélie CSM PUTEAUX IDF 48924010476

44 35 FRANCOIS Mathilde E C V BOULZICOURT GEST 46080420270

45 15 KIRSCH Flavie BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42250181286

46 91 REYNIER Romane VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181230

47 58 MASSET Maylia TEAM AVESNOIS HDF 47591090174

48 33 BUCHERT Marianne CYCLISME BRAGARD 52 GEST 46520900122 U19

49 72 SUSS Lola UC BASSIN HOUILLER GEST 46570260616

50 82 ANSTEY Laura VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181373

51 92 SEMON Laura VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181052

52 103 CAUCHOIS-ONE Fanny ALBI SPORT VELO OCC 51812460763

53 56 LAMOTTE Zoé TEAM AVESNOIS HDF 47591090176

54 64 BRIOLAT Chloé U.V.C.A TROYES GEST 46100080550

55 9 BORRION Coline ASPTT DIJON BFC 42210411066

56 18 GOUZE Clara CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060736 U19

57 13 BOURGEOIS Manon BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42210851000 U19

58 27 DEMANGE Océane CSM PUTEAUX IDF 48924010498

59 73 RONCOLATO Morgane US THIERVILLE CYCLISME GEST 46550710320



60 3 REHM Coralie AC BISCHWILLER GEST 46670530077

61 14 PRINET Lou Anne BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42210851051 U19

62 30 LAMPIN Lise CSM PUTEAUX IDF 48924010485

63 65 BUVAT Manon U.V.C.A TROYES GEST 46100080440

64 4 BAURAND Fanny AC CHAMPAGNOLAISE BFC 42390070135

65 77 DURAFFOURG Alexane V.C. PRAZ SUR ARLY AURA 41742340293

66 67 FOUTELET Marie U.V.C.A TROYES GEST 46100080681

67 51 VAROQUI Camille NEUVES MAISONS CYCLISME GEST 46541550311

68 16 MAIREY Aylin BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42250181371 U19

69 42 HENRION Claire ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360116 U19

70 28 DUFERMONT Capucine CSM PUTEAUX IDF 48924010504

71 34 WAL Emma DURTAL VELO SPORT PDL 52492880312

72 98 CHATEAU Clara VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080390

73 12 FOUGOU Morgane BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42390280697 U19

74 1 CORTET Zoé VELO CLUB DOLOIS BFC 42390280475 U19

75 101 CHATARD Lara VELO SPORT CLUB BEAUNOIS BFC 42210460416

76 95 FAMIN HATON Louane VELO CLUB ISLOIS PACA 53840260221 U19

77 53 VAXILLAIRE Nolwenn S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850984 U19

78 36 OUCHIB Emma EC BARALBINE GEST 46100450234 U19

79 99 TRIBUT Anne Claire VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080014



U19-Seniores

Place N° Nom Prénom Club Région Licence Catégorie

1 38 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360081

2 45 MULLER Solène ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360099

3 69 LAVERGNE Jazmine U.V.C.A TROYES GEST 46100080720

4 31 PAUCHET Aurore CSM PUTEAUX IDF 48924010448

5 84 BOUHIER Charlotte VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181327 U19

6 8 REVOL LISE AS BIKE GEST 46680020017 U19

7 93 TRITSCH Balladyne VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181280

8 88 GAUTHEY Océane VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181296

9 85 BRUGET Anouk VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181372

10 89 HILL Katy VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181389

11 103 CAUCHOIS-ONE Fanny ALBI SPORT VELO OCC 51812460763

12 41 DE MUYNCK Sophie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360097

13 60 SAUGRAIN Leeloo TEAM AVESNOIS HDF 47591090160

14 40 BOURSIER Camille ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360049

15 62 VERNEZOUL Yléa TEAM AVESNOIS HDF 47591090173

16 33 BUCHERT Marianne CYCLISME BRAGARD 52 GEST 46520900122 U19

17 21 MARNONI Solène CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060728

18 17 CARTIER Marion CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060681

19 58 MASSET Maylia TEAM AVESNOIS HDF 47591090174

20 68 FRANK Addison U.V.C.A TROYES GEST 46100080728

21 87 FRAGNIÈRE Fantine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181342

22 23 MIDELET Alphanie CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060703

23 59 RICHET Eloise TEAM AVESNOIS HDF 47591090104 U19

24 22 MARREL Jessie CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060226

25 76 DOLLION Margo V.C. PRAZ SUR ARLY AURA 41742340325 U19

26 81 CASSIER Claire VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTIDF 48782260303

27 71 VALADE Alexandra U.V.C.A TROYES GEST 46100080500

28 80 BREBANT Anaelle VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTIDF 48782260277 U19

Catégorie :

Titre de l'épreuve :

Date de l'épreuve :

Grand Prix Groupama Féminin - CLM

6 avril 2025

Fédération Française de Cyclisme

Vélo Club Dolois

Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

00:17:34 8

00:18:01 7

00:18:02 6

00:18:06 5

CLASSEMENT

     Temps                  Points

00:17:15 12

00:17:17 10

00:18:26

00:18:28

00:18:29

00:18:36

00:18:12 4

00:18:18 3

00:18:19 2

00:18:23 1

00:18:44

00:18:45

00:18:47

00:18:52

00:18:37

00:18:38

00:18:42

00:18:44

00:18:59

00:19:01

00:18:53

00:18:54

00:18:57

00:18:57



29 72 SUSS Lola UC BASSIN HOUILLER GEST 46570260616

30 86 DEL NEGRO Constance VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181378

31 19 GRANDGIRARD Pauline CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060667

32 75 BESSIERE Maïna V.C. PRAZ SUR ARLY AURA 41742340299

33 7 DUTERNE Jeanne AS BIKE GEST 46680020016 U19

34 77 DURAFFOURG Alexane V.C. PRAZ SUR ARLY AURA 41742340293

35 63 MOULIN Anaïs U.C. ALBENASSIENNE AURA 41070050608

36 97 LAMBERT Zélie VELO CLUB ORNANS BFC 42250150382

37 27 DEMANGE Océane CSM PUTEAUX IDF 48924010498

38 79 AMANN Eléna VC ECKWERSHEIM GEST 46670160493 U19

39 61 TESSIER Clémentine TEAM AVESNOIS HDF 47591090175

40 46 OCHOA Emma ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360117

41 44 MOURGUES Soline ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360112

42 48 WEITMANN Margaux ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360093

43 24 ROUVEYROL Julie CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060726

44 82 ANSTEY Laura VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181373

45 64 BRIOLAT Chloé U.V.C.A TROYES GEST 46100080550

46 96 GALLEZOT Electa VELO CLUB ORNANS BFC 42250150342

47 26 ANDREAZZOLI Stella CSM PUTEAUX IDF 48924010479

48 39 BLAISON Pierrine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360070

49 2 LAVRY Orlane VELO CLUB DOLOIS BFC 42390280300

50 20 LAVRY Laura CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060619

51 47 PONCET Flavie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360115

52 3 REHM Coralie AC BISCHWILLER GEST 46670530077

53 15 KIRSCH Flavie BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42250181286

54 66 CLAUZEL Hélène U.V.C.A TROYES GEST 46100080595

55 32 RAMONET Catheline CSM PUTEAUX IDF 48924010427

56 70 RICHARDOT Noémie U.V.C.A TROYES GEST 46100080547

57 30 LAMPIN Lise CSM PUTEAUX IDF 48924010485

58 29 HOESCH Amélie CSM PUTEAUX IDF 48924010476

59 42 HENRION Claire ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360116 U19

60 65 BUVAT Manon U.V.C.A TROYES GEST 46100080440

61 55 DESFONTANES Julie TEAM AVESNOIS HDF 47591090166

62 53 VAXILLAIRE Nolwenn S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850984 U19

63 92 SEMON Laura VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181052

64 43 LAMBERT Salomée ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GEST 46880360074 U19

65 78 PIERNET Laura VC COMMUNAUTAIRE HETTANGE GEST 46570840560 U19

66 102 PARDIES Camille LA VOGE VTT GEST 46881700484
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00:19:30

00:19:30

00:19:42
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00:19:35
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00:19:36

00:19:42
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00:20:00

00:20:02
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00:20:11
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00:20:17



67 14 PRINET Lou Anne BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42210851051 U19

68 91 REYNIER Romane VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181230

69 57 LOMBART COLRAS Valentine TEAM AVESNOIS HDF 47591090170 U19

70 37 BOUDER CANDICE EC PAYS DU LEFF BRE 43223410355 U19

71 51 VAROQUI Camille NEUVES MAISONS CYCLISME GEST 46541550311

72 56 LAMOTTE Zoé TEAM AVESNOIS HDF 47591090176

73 83 BAUMER Annika VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181132

74 90 LEPAINTRE Solène VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181295

75 18 GOUZE Clara CHAMBERY C. COMPETITION AURA 41730060736 U19

76 9 BORRION Coline ASPTT DIJON BFC 42210411066

77 94 CLAUZEL Perrine VC STE CROIX EN PLAINE GEST 46682210207

78 4 BAURAND Fanny AC CHAMPAGNOLAISE BFC 42390070135

79 74 ALEHAUX Marion V.C. PRAZ SUR ARLY AURA 41742340296

80 13 BOURGEOIS Manon BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42210851000 U19

81 34 WAL Emma DURTAL VELO SPORT PDL 52492880312

82 52 BREL Noéline S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210851141 U19

83 16 MAIREY Aylin BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42250181371 U19

84 12 FOUGOU Morgane BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42390280697 U19

85 28 DUFERMONT Capucine CSM PUTEAUX IDF 48924010504

86 101 CHATARD Lara VELO SPORT CLUB BEAUNOIS BFC 42210460416

87 35 FRANCOIS Mathilde E C V BOULZICOURT GEST 46080420270

88 98 CHATEAU Clara VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080390

89 67 FOUTELET Marie U.V.C.A TROYES GEST 46100080681 U19

90 95 FAMIN HATON Louane VELO CLUB ISLOIS PACA 53840260221 U19

91 11 CHAUVIN Apolline BOURGOGNE FRANCHE COMTE BFC 42210411142

92 73 RONCOLATO Morgane US THIERVILLE CYCLISME GEST 46550710320

93 25 LAGUERRE Lilou CLUB NEUTRE GRAND EST CYCLISME GEST 46549990513 U19

94 1 CORTET Zoé VELO CLUB DOLOIS BFC 42390280475 U19

95 99 TRIBUT Anne Claire VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080014

96 36 OUCHIB Emma EC BARALBINE GEST 46100450234 U19

97 100 VALLET Charlotte VELO CLUB PONTARLIER BFC 42250080504

98 10 BOUILLOT Julie ASPTT DIJON BFC 42210411141
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